UBND TỈNH SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-CĐSL                     Sơn La, ngày        tháng 7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại giảng viên theo

chuẩn chuyên môn nghiệp vụ năm học 2022 - 2023

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư 15/2021/TT-BLĐTBXH ngày 21/10/2021 của Bộ Lao

động – Thương binh và Xã hội về việc ban hành Điều lệ trường cao đẳng;

Căn cứ Thông tư 08/2017/TT-BLĐTBXH ngày 10/3/2017 của Bộ Lao động

– Thương binh và Xã hội, Thông tư Quy định chuẩn về chuyên môn, nghiệp vụ

của nhà giáo giáo dục nghề nghiệp; Thông tư 21/2020/TT-BLĐTBXH ngày

30/12/2020 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 08/2017/TT-BLĐTBXH  ngày

10/3/2017 của Bộ trưởng Bộ Lao động thương binh và xã hội ;

Căn cứ Thông tư số 20/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ Giáo dục

và đào tạo về việc Quy định chuẩn nghề nghiệp giáo viên cơ sở giáo dục phổ

thông;

Căn cứ Thông tư  35/2020/TT-BGDĐT ngày 01/10/2020 của Bộ giáo dục

và đào tạo về việc quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm

và xếp lương đối với viên chức giảng dạy trong các trường cao đẳng sư phạm

công lập

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-CĐSL ngày 05/6/2023 của Trường Cao đẳng

Sơn La về việc đánh giá, xếp loại giảng viên theo chuẩn chuyên môn, nghiệp vụ

năm học 2022 - 2023;

Căn cứ Biên bản cuộc họp ngày 07/7/2023 của Hội đồng đánh giá, xếp

loại giảng viên theo chuẩn chuyên môn nghiệp vụ năm học 2022 - 2023;

Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định trong Quy chế tổ

chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Sơn La ban hành kèm theo Quyết định

số 248/QĐ-CĐSL ngày 27/4/2022 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại giảng viên theo chuẩn

chuyên môn nghiệp vụ năm học 2022 - 2023. Kết quả cụ thể như sau:

1. Đối với giảng viên GDNN dạy môn chung:  Tổng số 28 nhà giáo

Kết quả đánh giá, xếp loại:  Tốt: 0; Khá: 0; đạt: 28 ; chưa đạt: 0

(Có danh sách kèm theo)

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/giao-duc/thong-tu-08-2017-tt-bldtbxh-chuan-chuyen-mon-nghiep-vu-nha-giao-giao-duc-nghe-nghiep-324210.aspx

2. Đối với giảng viên GDNN dạy chuyên ngành: Tổng số 116 nhà giáo

(Đánh giá 114; Không đánh giá 02 do nghỉ không hưởng lương)

Kết quả đánh giá, xếp loại: Loại A: 0 ; Loại B: 11 ; Loại C: 103

(Có danh sách kèm theo)

3. Đối với giảng viên sư phạm, bồi dưỡng: Tổng số 75 giảng viên

Kết quả đánh giá, xếp loại.  Tốt: 0; Khá: 01; đạt: 74; chưa đạt: 0.

( Có danh sách kèm theo)

Điều 2: Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng các đơn vị trực

thuộc và những cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (Báo cáo);

- Như điều 2 (Thực hiện);

- Lưu: VT, TCHC.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T13:52:50+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Đức Long<longnd.cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T14:07:28+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T14:07:51+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-13T14:07:58+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!